MpunoxeHne Ne 6
K peweHmnio CoBeTa HapodHbIX AenyTaToB
BSA3HMKOBCKOro pamoHa
oT 27.11.2018 Ne 432

Pacxoabl Ha peanusaumio MHBECTULMOHHbLIX NPOrpaMM No panoHHOMY GroaxeTy BsA3HMKOBCKOro pamoHa Ha 2018 rop

(TelC.py6.)
Ne Pasnen Llenesas Bua maBHbIN HavnmeHoBaHune nnaw Ha 2018 roa
- HanmeHoBaHne 06beKTOB maBsa ' pacnopsiguTens MYHULMNANGHOTO | o o 6 . . .
n/n noapasaen cTaThs acxona AeparnbHbin obrnacTHoOM PanoHHbIN nepenaHHble
P A cpeacrs obpasoBaHusi 6lomKeT BromxeT 6lomkeT NONHOMOUUS Bcero
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
[opoxHoe X03aUCTBO (AO0POXHbIE (POHADI)
1 MyHuumnanbHass nporpamMmma  "[OPOXHOE  XO35INCTBO|
BsisHukoBckoro pavioHa Ha 2018-2020 rogb!"
1l npoeKTMpOBa?Me aBTOMO6VIJ'IbHOVI/I poporun "lMogwbesn K 001 0409 2100071150 400 a,qMMHI/JCTpauMﬂ BH3HMI€OBCKVII/I 1900 100 2000
nocenky bypuHo" BsisHMkoBCcKoro parioHa 2100081150 pavioHa pavioH
MynuuunaneHas nporpamma “flopoxHoe Xo3ancTBOl 404 | 0409 | 2100000000 | 000 1900 100 2000
BsisHMkoBckoro panoHa Ha 2018-2020 roab!
.U.pyme BOMpPOCLI B obnacTtu HaLIMOHaanOﬁ 3KOHOMUKU
MyHuumnaneHasa nporpamma "Ob6ecneyeHne JOCTYMHbIM U
KOM(OPTHBIM XUNbeM HaceneHnst BA3HMKoBCKoro pavioHa",
2 |nognporpamma "ObecneyeHune TEppUTOPUN
OOKyMeHTaumen Ans OocCyLLecTBNEHUs rPafoCTPOUTENbHON
nestenbHocTn"
- BHeCeHWe u3MeHeHu B [eHepanbHbIi  nnaH 03100S0080
21 MyHMUMNanbHoro obpasoBaHusi CTenaHueBckoe 001 0412 0310070080 200 170 155 325
o BssHukoBckui
- BHECEHME W3MEHEHWI B NpaBuna 3emnenonb30BaHns u 03100S0080 a'qM”HlfCTpa""”ﬂ 3
22 3aCTPOVKI MyHULMNANbHOTO 06pasoBaHus OKTSGpLCKoe 001 0412 | o310070080 | 2%° pavioHa pauoH 70 110 180
23| BHeC(%HVIe M3MEHEHWIN B NpaBuia 3emsienosib3oBaHus 1 001 0412 03100S0080 200 70 120 190
3acTpoViku MyHUUMnansHoro obpasoBaHus Maycrtosckoe 0310070080
- BHeceHuWe Wu3MeHeHun B [eHepanbHbld  MnaH
24 MyHMLMNanbHOro oﬁpasoBaHm;J CapbleBckoe M npasun 001 0412 03100S0080 200 140 124 264
3eMIenonb30BaHNs U 3aCTPOMKU CEMbCKOro noceneHus 0310070080
CapbleBckoe
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- KOppekTMpoBka [MpaBun 3emMnenonbL30BaHNs U 3aCTPONKY
noceneHuss nocenok McTepa B  COOTBETCTBUM (|
[eHepanbHbIM MAAHOM  MyHWUMNanbLHOro obpasoBaHus
nocenok Mcrtepa " KnaccugukaTopom BWAOB
pacLUMPEHHOro UCMOMNb30BaHUS 3eMeSlbHbIX YHacTKOB

001

0412

031M40040

200

2.6

- KOppekTopoBka leHeparnbHOro nnaHa MyHWUUMMIanbHOro
obpasoBaHus nocenok McTepa C y4eTOM KaAacTpOBOrO|
[eneHns Tepputopum

001

0412

031M40040

200

27

- KOppekTUpoBka [eHepanbHOro nraHa MyHWUUMNanbHOro
obpasoBaHusi  mocenok  Hwukomoropel ¢ y4eToMm
KaacTpOBOro AENeHUst Tepputopumn

001

0412

031H40040

200

aAMUHUCTpaLmMs
pavioHa

BsAsHukoBCKUi
pavioH

135

135

225

225

221,2

221,2

TeppuTOopuUmn
ocyluecTBMneHus

Mopanporpamma "Ob6ecnevyeHune
AOKYyMeHTaumen ans
rpagocTpouTenibHOM AeATernbLHOCTU"

001

0412

0310000000

000

450

509

581,2

1540,2

XunuwHoe xo03a1MCcTBO

MynuumnansHass nporpamma "O6GecneyeHve [OOCTYMHbIM Y
KOMOPTHBIM XWUMbeM HaceneHuss BA3HMKOBCKOro pawioHa",
noanporpamma "CoumanbHoe xunse"

3.1

- NprobpeTeHne Xunbs

001

0501

03300S0090
0330070090

400

MyHuumnansHasi nporpamma "O6Gecnedenve [OOCTYMHbIM Y
KOM(OPTHBLIM KUfbeM HaceneHuss Bsa3HMKOBCKOro pavioHa",
nognporpamma  «MnoTteyHoe  XWNULLHOE  KPeaUTOBaHWe
HaceneHus Bs3HWMKOBCKOro paioHa»

4.1

- pacxodbl Ha peanusauuilo MeponpuaTUA Ha obecrnedeHune
[OCTYMHOCTU MEXaHU3MOB MPUOBPETEHNS XKUIbsI

001

0501

03700S0110
0370070110

600

MyHuuunaneHass nporpamma "llepeceneHne rpaxgaH w3
aaBapuiHOrO  XWNULWHOIO  oHAA, PacrofiOKEHHOro  Ha
TEPPUTOPUM MyHULAMNANbHOro o6pa3oBanus "Mopoa BasHukK'
B 2018-2022 roabl"

5.1

- NpuoGpeTeHre Xunbs

001

0501

310009602
310059602

400

aaAMUHUCTPaLMA
pavioHa

Bsi3HMKOBCKMIA
panoH

28050

5290

33340

567

63

630

8228,7

3000

11228,7

CtpaHuua 2




Ne
n/n

HanmeHoBaHne o6beKTOB

naBa

Paspen,
nogpasgen

LleneBas
cTaTbs

Bun
pacxoaa

maBHbIV
pacnopsiguTenb
cpencTs

HavnmeHoBaHue
MyHULMNANbHOrO
obpazoBaHusi

nnaH Ha 2018 roa

denepanbHbIv
OomxeT

obnacTHow
OrooKeT

pPanoHHbIN
OromxeT

nepenaHHble
nosiHoMou4unaA

Bcero

2

6

7

8

9

10

11

12

13

MyHuumMnanbHas
AOCTYMHbIM U
BsizHMkoBCKOro
"CoumanbHoe xunbe"

nporpamma "Ob6ecneyeHue|
KOMQOPTHbIM  XUNbEM HaceneHusi
panoHa”, nognporpamma

001

0501

0330000000

000

28050

5290

33340

MyHuumMnanbHas nporpamma "OGecneyeHue
AOCTYNMHbIM U  KOMMOPTHBLIM KUNbeM HaceneHus
BsisHMKOBCKOro paioHa", nognporpamma «MnortevHoe
XUnuwHoe KpeauToBaHWe HaceneHusi BasHuKoBckoro|
panoHa»

001

0501

0370000000

000

567

63

630

MyHuumnanbHasi nporpamma "lepeceneHue rpaxpaaH
M3 aaBapUNHOIO XUnuwHoro oHAa, pacnonoXeHHOro|
Ha TeppuTopuM MyHUUMMNanbLHoro ob6pa3oBaHus
"Topog BasHukun" B 2018-2022 rogb!™

001

0501

31ro000000

000

8228,7

3000

11228,7

KommyHanbHoe xo3s1McTBO

CTpoutenbcTBO NMHeNHoro  obbekTa  (TennoTpacchbl  OT
koTenbHon no yn.Kagpos Ao yn.b.XmenbHuukoro 4.33)

001

0502

2300040800

400

aAMUHUCTpaUms
palioHa

BszHukoBCKkmin
pawvioH

1116

1116

MyHuumMnanbHas nporpamma "OHeprocGepexeHue W
noBbilleHUe 3HepreTuyeckom 3chheKTUBHOCTU HA
TeppuTopun MyHULMNanbHOro obpa3oBaHus
BsisHMKOBCKMIA paiioH Ha 2012-2020 roab!"

001

0502

2300000000

000

1116

1116

MonopaexHasi nonuTUKa u 03a0poBrieHne aeTen

PekoHcTpyKums MyHVLMNaNbHOro obpasoBaTenbHOA
ospopoBuTenbHoro narepsi "CocHoBblli Gop" no agpecy:
Bnagnmupckas obnacte, BsisHuKoBckuiA  paiioH, 4.
CbICOEBO

006

0707

180004BA00

400

ynpasneHue
obpa3oBaHus

BsisHMKOBCKUI
panoH

2389,6

2389,6

MyHuumnanbHass nporpamma "CoBepLIeHCTBOBaHMU
opraHusauuMuM OTAbIXa W O340POBNEHUA fAeTen M
noapocTKOoB BA3HMKOBCKOro palloHa B KaHUKYNSAPHOE)
Bpems Ha 2016-2020 roabI™

006

0707

1800000000

000

2389,6

2389,6

CoumnanbHoe obecnevyeHne HacesrieHUst
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MyHuumnaneHas nporpamma "ObecneyeHne OOCTYMHbIM U
KOM(OPTHbLIM >XUNbeM HaceneHunst BA3HMkoBCkoro paoHa”,
nognporpammMa "ObGecneyeHne Xunbem Moroabix cemen
BsasHukoBckoro panoHa"

8.1

- Ha npepocrtaBlieHne MonoabiM CeMbAM couuarnbHbIX|
BbIinnaT Ha ano6peTeHMe KunbA

001

1003

03400L4970

300

8.2

- Ha npepocTaBneHne MOnoAbIM CeMbsAM
OOMNOMHUTENbHBIX COUManbHbIX BbIMNAT NpU  POXAEHUN
(ycblHOBNeHun) ogHoro pebexka

001

1003

03400L4970

300

MyHuumnaneHas nporpamma "Ob6ecneveHne AOCTYMHLIM U
KOMPOPTHBIM XUnbem HacenexHusi BasHmkosckoro panoxa”,
nognporpamma "O6ecneveHne >KWnNbeM MHOroAeTHbIX
cemen BssHukoBcKoro panoHa"

9.1

- NpepocTaBlieHNne MHOMOAETHBIM CEMbSIM CoLmarbHbIX
BbInnaTt Ha CTPOUTENBCTBO PEKOHCTPYKLMIO
VHOMBWAYANbHOTO XWUNOro foMa

001

1003

0360050810
0360070810

300

10

Pacxogbl Ha MeponpusaTMa Mo  obBecrneyvyeHuto Xunbem
OTAEnNbHbIX  KaTeropun rpaxaaH, YCTaHOBMEHHBbIX
depepanbHbIM 3akoHOM OT 12 aHBaps 1995 roga Ne 5-03
«O BeTepaHax», B COOTBETCTBUM C Yka3oM [pe3uaeHTa
Poccuiickon ®enepaumm ot 07 mas 2008 roga Ne 714 «O6
obecneyeHnn Xurnbem BeTepaHoB Benvkon
OTeyvecTBeHHOWN BOVHbI 1941-1945 rogos»

001

1003

0350051340

agMUHUCTpaums
panoHa

300

1"

Pacxogbl Ha npepocTaBrieHME KUMMULLHBIX — cybcuani
rocyAapCTBEHHbIM rpaXKaaHCcKum cnyxawmm
Bnagumupckoin obnacTtv, paboTHWKaM rocynapCTBEHHbIX
yypexaeHuni, rHaHcupyembix U3 obractHoro GiopxeTa,
MyHMUMNANbHLIM CRyXaluMm U paboTHWKaM y4upexaeHun
6rogxeTHOM  cdpepbl,  PUHAHCUPYEMbIX U3 MECTHbIX
GroaxeToB, B pamkax nognporpammbl "CosgaHue ycrnosuii
anst obecneyveHus OOCTYMHbIM U KOMGOPTHBLIM KUMbEM
oTAenbHbIX KaTeropui rpaxgaH Bnagumupckon obnactw,
YCTaHOBMEHHbIX 3akoHogaTenbCcTBoM" [0CyaapCTBEHHOW
nporpammbl  Bnagumupckon obnactm  "Ob6ecneveHue
OOCTYMHbIM U KOMMOPTHLIM ~ XWUMbEM  HaceneHus
Bnagumupckon obnactun”

001

1003

0350070040

300

BsisHMkoBCKUIA
panoH

1383,4

1505,1

1059,5

3948

1598,9

177,7

1776,6

1187,7

1187,7

380,7

380,7
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nnaH Ha 2018 roa

Ne B maBHbIV HavnmeHoBaHue
- HanmeHoBaHne o06bLeKTOB Mmasa Pasnen, Henesas A pacnopsauTens MYHWUMNANBHOTO | dheneparbHbIi obnactHoi panoHHbIN nepeaaHHble
n/n roApashen crares pacxona cpencrs obpa3zosaHusi GropxeT 6romxeT GropxeT NOSIHOMOYUNSE Bcero
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Pacxogbl Ha obecneveHve NpeaoCTaBMNEHUsT  KUMbIX
12 nomMeLweHnm }J,eTHM-CVINDOTaM n aetdam, octaBLUMMCA 6e3 006 1004 1600071420 400 ynpasneHue BHSHVIKVOBCKVIVI 4082,9 4082,9
noneyeHua poauteneun, nuuam 13 nUX 4Yucna no gorosopam O6paSOBaHI/Iﬂ pavoH
HanmMa cneunanm3anpoBaHHbIX XUIbIX I'IOMeLIJ,eHVIVI
UTtoro no couunanbHoOM obecneyeHuto
“ y 000 | 1000 | 0000000000 | 000 2571,1 7567,6 1237,2 0 11375,9
HaceneHus
dPusnyeckasa KynbTypa
. 3600071410 " " BsA3HuMKkoBCKUi
12 |CTpoutenbcTBO 06BLEKTOB CMOPTUBHOWM HAaNPaBneHHOCTU 009 1101 3600051410 400 MBY "®CK paiioH 3000 200 3200
MyHuumnanbHaa nporpamma "lepcnekTuBbI
pa3BuTUA MYHMLMNanbHbIX yuYpexaeHun
(PU3KYNLTYPHO-CMIOPTUBHON  HanpasneHHocTH| ., | 4401 | 3600000000 | 000 3000 200 3200
noABeAOMCTBEHHbIX YynpaBrieHuto U3nvyeckKon
KyNnbTypbl 7] cnopra aAMUHUCTpauUn
BsA3HMKOBCKOro parnoHa Ha 2016-2020 roabI"
Bcero no nHBectuuuam 25711 49763,3 10904,8 3581,2 66820,4
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